（様式第 1 号）

志賀高原総合会館９８利用許可申請書

年   月   日

志賀高原総合会館 98 指定管理者

一般財団法人和合会 理事長 殿

〒

申 請 者  住 所

（利用責任者）  社 名

（料金支払者）  代表者

現場責任者

TEL                FAX

E-mail

宿 泊 ホ テ ル  住 所

氏 名

TEL                FAX

次のとおり利用したいので申請します。

利 用

年月日

     年     月     日（  ） 利用団体名

（学校等）
様

     年     月     日（  ）

行事名  利用者の数     名

行事等の内容

利 用 施 設 月  日 利用時間（準備・撤収・原状維持・復帰時間含む）

ホ ー ル
／ 時    分   ～     時    分

／ 時    分   ～     時    分

楽 屋 （ 男 性 ） ／ 時    分   ～     時    分

楽 屋 （ 女 性 ） ／ 時    分   ～     時    分

し ゃ く な げ ／ 時    分  ～     時    分   （会議室約 70 名収容可）

り ん ど う ／ 時    分  ～     時    分   （会議室約 30 名収容可）

 ／

 ／

各室利用料 山ﾉ内町条例及び管理運営規則により別紙に定めるとおり。

入場料等
□：無料 □：有料 □：営業 □：営業以外 □：その他 ※該当箇所にチェック

入場券の最高額     円

利用用具等

ロールバック席：□要/□不要  □：マイク（  本） □：プロジェクタ

□：スポットライト □：舞台照明

詳細は、別紙利用明細表の通り（利用を希望する数量を記入）

利用料の減免
山ﾉ内町条例第７条及び規則第１３条に規定する減免対象認定

規則第 13 条第 1 項 （１） （２） （３） 号に □：該当する／□：該当しない

※利用料は、申請者と利用者が異なる場合には必ず申請者が支払うものとする。
  利用施設申込明細は別添のとおり。

送付先 志賀高原総合会館９８ ＦＡＸ０２６９-３４-２３４４ Email：shiga98hall@shigakogen.gr.jp